
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

関西国際空港０６Ｒ－ＧＳ／Ｔ－ＤＭＥ装置設置その
他工事
令和3年09月13日～令和4年01月31日
電気通信工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年9月13日
（株）協和エクシオ　関西支店
大阪府大阪市中央区内本町２－２－１０
協和エクシオ大阪内法町ビル

一般競争入札
（総合評価）

94,587,636円 93,500,000円 98.8%

高知空港TAPS運用移行その他工事
令和3年09月03日～令和4年01月31日
電気通信工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年9月2日
（株）ミライト　関西支店
大阪府大阪市西区京町堀３－８－１

一般競争入札
（総合評価）

16,213,729円 15,620,000円 96.3%

高知空港誘導路灯改良工事
令和3年09月22日～令和4年02月28日
電気工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年9月21日
（株）南海ケーブルビジョン
高知県高知市針木本町３８－３－１

一般競争入札
（総合評価）

23,419,000円 22,220,000円 94.8%

那覇空港ＴＡＰＳ（先島セクタ）運用移行その他工事外
３件工事
令和3年09月10日～令和4年01月28日
電気通信工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年9月9日
沖縄電興（株）
沖縄県那覇市西３－４－２７

一般競争入札
（総合評価）

54,422,691円 52,800,000円 97.0%

三国山RCAG装置更新その他工事
令和3年09月21日～令和4年03月18日
電気通信工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年9月17日
シナジーシステム（株）
広島県広島市南区字品御幸３－１５－７

一般競争入札
（総合評価）

20,708,034円 20,130,000円 97.2%

神戸空港管制塔設備更新工事
令和3年09月22日～令和4年03月25日
電気通信工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年9月21日
サンワコムシスエンジニアリング（株）関西
支店
大阪府大阪市北堀江2-5-24

一般競争入札
（総合評価）

40,919,001円 40,370,000円 98.6%

令和３年度　航空機火災消火訓練設備ホットボックス
改修その他工事
令和3年09月22日～令和4年03月28日
機械器具設置工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年9月21日
三菱パワーインダストリー（株）
神奈川県横浜市中区相生３－５６－１

一般競争入札
（総合評価）

93,549,667円 92,400,000円 98.7%

大阪国際空港外3空港ネットワークカメラ装置設置工
事
令和3年09月03日～令和3年11月30日
電気通信工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年9月2日
（株）サンセイテクノ
大阪府大阪市城東区新喜多１－７－１０

一般競争入札
（総合評価）

12,745,513円 12,100,000円 94.9%

中部国際空港外5空港運航情報業務集約外2件工事
令和3年09月03日～令和4年01月31日
電気通信工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年9月2日
（株）サンネクト　関西支店
大阪府大阪市都島区片町２－２－４０京
橋大発ビル４階

一般競争入札
（総合評価）

62,108,733円 60,500,000円 97.4%

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

久米島空港外6空港RAG空港用ITV装置更新その他
工事
令和3年10月01日～令和4年02月28日
電気通信工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年9月30日
日本テクニカル・サービス（株）
東京都世田谷区池尻３－１０－３

一般競争入札
（総合評価）

26,649,276円 24,970,000円 93.6%

名古屋空港監視レーダー施設更新等要件調査
令和3年10月01日～令和4年03月18日
その他の業種

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年9月30日
（株）航空システムコンサルタンツ
東京都港区虎ノ門２－５－２１

一般競争入札 18,718,442円 16,500,000円 88.1% 

美保空港除雪車庫新築外2件実施設計
令和3年09月21日～令和4年02月25日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年9月17日
（株）白兎設計事務所
鳥取県鳥取市西町２－１２３

一般競争入札 6,969,600円 6,534,000円 93.7% 

松山空港事務所庁舎改修外2件実施設計
令和3年09月21日～令和4年02月14日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年9月17日

コンストラクションインベストメントマネ
ジャーズ（株）
大阪府大阪市中央区内本町２－４－７
大阪Ｕ２ビル８階

一般競争入札 7,791,300円 5,621,000円 72.1% 

北九州空港ターミナル地域施設配置検討調査
令和3年09月10日～令和4年03月25日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年9月9日
（株）日本空港コンサルタンツ　西日本支
社
大阪府大阪市西区江戸堀２－１－１

一般競争入札（総合評価） 13,935,484円 11,550,000円 82.8% 

熊本空港ASR局舎新築外1件実施設計
令和3年09月13日～令和4年03月04日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年9月10日
（株）ライト設計
熊本県熊本市中央区京町本丁８－１２

一般競争入札 11,363,000円 7,480,000円 65.8% 

熊本空港庁舎VFR室その他外2カ所空気調和設備工
事実施設計
令和3年09月15日～令和4年03月25日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年9月14日
（株）創英設計
大阪府大阪市中央区久太郎町１－９－２
８

一般競争入札 9,836,266円 9,570,000円 97.2% 

熊本空港ＬＯＣ装置更新その他工事外１件実施設計
令和3年09月15日～令和3年03月18日
その他の業種

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年9月14日
（株）ＡＩＣ
福岡県春日市千歳町2-158-112

一般競争入札 20,309,606円 18,150,000円 89.3% 

大分空港自動化トラクタ車庫外1件新築実施設計
令和3年09月21日～令和4年03月18日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年9月17日

コンストラクションインベストメントマネ
ジャーズ（株）
大阪府大阪市中央区内本町２－４－７
大阪Ｕ２ビル８階

一般競争入札 5,824,500円 5,008,300円 85.9% 



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

那覇空港立体駐車場P1消火設備工事実施設計
令和3年09月06日～令和4年03月29日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年9月3日
（株）創英設計
大阪府大阪市中央区久太郎町１－９－２
８

一般競争入札 4,008,745円 3,080,000円 76.8% 

福江空港２１ＬＯＣ／Ｔ－ＤＭＥ装置更新工事外１件工
事施工管理業務委託
令和3年09月21日～令和4年02月10日
その他の業種

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年9月17日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４－５

一般競争入札 6,949,396円 6,270,000円 90.2% 

八尾空港庁舎一般事務室その他外1カ所空気調和設
備工事外2件実施設計
令和3年09月02日～令和4年03月29日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年9月1日
（株）新日本設備計画
大阪府大阪市中央区備後町３－１－６

一般競争入札 7,134,493円 6,710,000円 94.0% 

北九州空港ＣＣＳ装置更新その他工事外５件実施設
計
令和3年09月15日～令和4年03月18日
その他の業種

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年9月14日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４－５

一般競争入札 19,012,111円 16,500,000円 86.7% 

名古屋対空通信送信空中線鉄塔塗装工事
令和３年９月２２日～令和４年３月１８日
塗装工事業

井ノ口　寛
中部空港事務所
愛知県常滑市セントレア１－１

令和3年9月21日
（株）高坂工業
名古屋市中村区五反城町4-31

一般競争入札（総合評
価）

15,499,183円 11,847,000円 76.4% 

鹿児島空港A/G装置更新工事外2件工事
令和3年9月13日～令和4年3月25日
電気通信工事

森島　隆広
鹿児島空港事務所
鹿児島県霧島市溝辺町麓838

令和3年9月10日
（株）中崎電子工業
鹿児島県鹿児島市新栄町１８－２７

一般競争入札（総合評
価）

17,996,636円 17,600,000円 97.8% 

長崎空港構内道路舗装補修工事
長崎空港内
令和3年9月29日～令和3年11月30日
舗装工事業

植木　隆央
長崎空港事務所
長崎県大村市箕島町593-2

令和3年9月28日
（株）小森組
長崎県大村市松山町460番地1

一般競争入札 8,899,000円 7,920,000円 89.0% 

熊本空港TAPS-SIM設置工事
令和３年９月９日～令和４年１月３１日
電気通信工事

占部　誠一
熊本空港事務所
熊本県上益城郡益城町大字小谷

令和3年9月8日
（株）ＳＹＳＫＥＮ
熊本県熊本市中央区萩原町１４番４５
号

一般競争入札 7,521,603円 7,370,000円 98.0% 

宮崎空港無線機器室分電盤工事
令和3年9月17日～令和4年3月25日
電気通信工事

古堅　厚弘
宮崎空港事務所
宮崎市大字赤江無番地

令和3年9月16日

三球電機（株）
宮崎出張所

宮崎市吉村町引土甲547-1

一般競争入札 7,155,871円 5,412,000円 75.6% 


	工事・コンサル（競争）

